•

•

llmo. Sr.
Luciano de Souza Gomes
Pregoeiro Municipal

AUTORIZAÇÃO

Fls )Q (16 3

Proc. Nº QI 3 120::3

Ass __ {ji__

Na qualidade de Secretária Municipal de Educação, encaminho os autos do
processo até aqui realizados e AUTORIZO a deflagração de proce~so icitatór~·o~ modalidade
Pregão Presencial do tipo Menor Preço por Item, tendo por objeto, AQUISIÇ . DE LIVROS
DIDÁTICOS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE E UCAÇÃO de acordo com o
disposto na Lei Federal nº 10.520/02; Lei Federal nº 8.666/93( aplicada subsidiaria mente à
modalidade Pregão; Decreto Federal nº 10.024/2019 e demais normas pertinentes à espécie.

( /
Chapadinha/MA, 23 de Março de 2023.

Atenciosamente,

NARA DA

Av. Senador Vitorino Freire, nº 1045 - Centro - CEP: 65.500-000 - Chapadinha/MA
CNPJ. nº 30.887.156/0001-05